
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

«25» січня 2018  року                                                                                      № 37/29 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
            

 
 

 
Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо складання 

документів, що посвідчують право оренди на земельну ділянку, яка підлягає 
поділу ТОВ «Старобільський консервний завод» для обслуговування 
виробничого комплексу за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, пл. 
Товарна, 3, керуючись ст. ст. 12, 19, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, 
Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
вдосконалення порядку державної реєстрації речових прав на земельні ділянки 
державної та комунальної власності у зв’язку з їх розмежуванням», ст.ст. 19, 25, 
56  Закону України  «Про землеустрій», ст. 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо складання 
документів, що посвідчують право оренди на земельну ділянку, яка підлягає 
поділу  ТОВ «Старобільський консервний завод» для обслуговування 
виробничого комплексу за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, пл. 
Товарна, 3 кадастровий № 4425110100:03:004:00900, яка розроблена СРКП 
«Старобільським районним земельно-інформаційним центром» та 
зареєстрована Відділом у Старобільському районі Головного управління  
Держгеокадастру у Луганській області. 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

складання документів, що 

посвідчують право оренди на 

земельну ділянку, яка підлягає 

поділу  ТОВ «Старобільський 

консервний завод» для 

обслуговування виробничого 

комплексу за адресою: Луганська 

обл., м. Старобільськ, пл. Товарна, 3 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

2. Старобільській міській раді звернутися до державних реєстраторів прав 
на нерухоме майно з заявою про реєстрацію права комунальної власності та 
іншого речового права земельної ділянки (кадастровий 
№4425110100:03:004:0090) площею 4,51358 га за Старобільською 

територіальною громадою за адресою: м. Старобільськ, пл. Товарна,3. 
3. Старобільській міській раді звернутися до державних реєстраторів прав 

на нерухоме майно з заявою про реєстрацію права комунальної власності та 
іншого речового права земельної ділянки (кадастровий 
№4425110100:03:004:0090) площею 4,51358 га за Старобільською 

територіальною громадою за адресою: м. Старобільськ, пл. Товарна,3. 
4. ТОВ «Старобільський консервний завод» укласти з Старобільською 

міською радою угоду про дострокове розірвання договору оренди на земельну 
ділянку від 25.05.09р, за №251101/040925100021 та провести її державну 
реєстрацію. 

5. Договір оренди землі  від 25.05.09р, за №251101/040925100021вважати 
таким, що втратив чинність, після державної реєстрації угоди про дострокове 
розірвання договору оренди на земельну ділянку. 

6. Передати в оренду ТОВ «Старобільський консервний завод» терміном 
на 2 (два) роки  земельну ділянку (кадастровий № 4425110100:03:004:0108) 
загальною площею 1,1441 га та земельну ділянку  (кадастровий № 

4425110100:03:004:0103) загальною площею 0,2042 га для обслуговування 
виробничих будівель та споруд, що розташована за адресою: Луганська обл., м. 
Старобільськ, пл. Товарна, 3. 

7. ТОВ «Старобільський консервний завод» укласти договір оренди з 
Старобільською міською радою на земельну ділянку (кадастровий № 

4425110100:03:004:0108) загальною площею 1,1441 га та земельну ділянку  
(кадастровий № 4425110100:03:004:0103) загальною площею 0,2042 га для 
обслуговування виробничих будівель та споруд, що розташована за адресою: 
Луганська обл., м. Старобільськ, пл. Товарна, 3 та провести його державну  
реєстрацію. 

8. Старобільській міській раді звернутися до державних реєстраторів прав 
на нерухоме майно з заявою про реєстрацію права комунальної власності 
земельної ділянки (кадастровий №4425110100:03:004:0108) площею 1,1441 га, 
(кадастровий №4425110100:03:004:0107) площею 0,7069 га,           
(кадастровий №4425110100:03:004:0106) площею 0,6785 га,           
(кадастровий №4425110100:03:004:0105) площею 0,2891 га,           
(кадастровий №4425110100:03:004:0104) площею 0,2195 га,           
(кадастровий №4425110100:03:004:0103) площею 0,2042 га,           
(кадастровий №4425110100:03:004:0102) площею 0,1758 га,           
(кадастровий №4425110100:03:004:0101) площею 0,0566 га,           
(кадастровий №4425110100:03:004:0100) площею 1,0365 га за Старобільською 

територіальною громадою за адресою: м. Старобільськ, пл. Товарна,3. 
  



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього 
природного  середовища. 
 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                  (оригінал підписано)                   Я.М.ЛІТВІНОВА 
 


